
 

 

 

 

 

 

 

“TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN YÜZÜNCÜ YILINA MEKTUPLAR” ADLI  

MEKTUP YAZMA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

DÜZENLEYENLER: Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

YARIŞMANIN KAPSADIĞI ŞEHİRLER: Çanakkale 

KİMLER BAŞVURABİLİR: Çanakkale’deki Tüm Resmî ve Özel Lise Öğrencileri  

YARIŞMA TAKVİMİ: 

Yarışmanın Duyurulması: 28/09/2023 

Son Başvuru Tarihi: 13/10/2023 

Sonuç Açıklama: 24/10/2023 

 

ÖDÜL TÖRENİ:  

Yarışmada ilk üçe giren öğrenciler ödüllendirilecek olup ödül töreni ile ilgili 

açıklamalar daha sonra yapılacaktır.  

YARIŞMANIN AMACI 

 Cumhuriyetimizin 100. yılı dolayısıyla yapılacak etkinlikler kapsamında Cumhuriyet 

değerlerine sahip çıkarak inancı, tarihi, kültürü, ailesi, milleti ve bütün insanlığa karşı 

görevlerini bilen bir gençliğin yetişmesine katkıda bulunmak. 

 Öğrencilerimizin kendilerini ifade etme, dil becerilerini geliştirmelerine olanak sunmak. 

 Öğrencilerimize yazım ve imla kuralları konusunda sahip oldukları bilgi ve becerileri 

uygulama olanağı sunmak. 

YARIŞMANIN KONUSU 

Cumhuriyetimizin 100. yılına ulaşmanın heyecanı ve mutluluğunu dile getiren 

mektuplar yazma 

YARIŞMA KAPSAMI 

Yarışmaya Çanakkale’de öğrenim gören tüm resmî ve özel lise öğrencilerimiz 

katılabilecektir. 



 

YÜRÜTME VE DEĞERLENDİRME KURULU 

Yarışmaya katılan mektuplar, Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 

belirlenen jüri üyeleri tarafından değerlendirilecektir. 

 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ: 

 

Şartnameye Uygunluk: Şartnameye uymayan mektuplar 

değerlendirme dışı bırakılacaktır. 

Yazım ve İmla Kurallarına Uygunluk: 20 

Mektup Türüne Uygunluk: 20 

Ana Duyguyu Verebilme: 30 

Özgünlük ve Yaratıcılık: 30 

TOPLAM: 100 

 

Her Jüri üyesi, öğrenciyi toplam 100 puan üzerinden değerlendirecek, her jürinin puanı 

ayrı ayrı toplanarak ortak puan belirlenecektir.  

 

YARIŞMA KURALLARI 

 Yarışmaya katılacak mektup Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel 

Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal 

düzenlemelerle belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde ve 

içerikte hazırlanmalıdır. Bu niteliğe uymayan başvurular değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

 Yarışmaya katılacak mektup; hiçbir yerde yayımlanmamış, ödül almamış olup 

yarışmaya başvuru yapan kişiye ait olmalıdır. Yarışmaya katılan her öğrenci bu 

bilgilerin doğruluğu kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılır.  

 Her öğrenci 1 adet mektup ile yarışmaya katılım sağlayabilir.  

 Mektup; mektup formatına uygun, Word programında, 12 punto, Times New Roman 

yazı karakterinde ve tek satır aralığı “1 değeriyle’’ en fazla 3 sayfa olacak şekilde dijital 

olarak hazırlanmalıdır. 

 Mektup sonunda öğrencinin ad-soyad, okul, tarih, iletişim bilgileri yer almalıdır.  

 Öğrenci, Word formatındaki mektubunu ve yarışma şartnamesinde yer alan EK-1 

formunu ıslak imzalı olarak okul idaresine teslim edecektir. 

 Okul idaresi kendilerine iletilen mektuplarla birlikte ilgili başvuru formunu tarayarak 

ozelburo17@meb.gov.tr adresimize e-posta olarak mail atacaktır.   

 Öğrenci mektup ve başvuru formlarının iletilmesi hususunda Okul Müdürlükleri 

sorumludur.  

 Son başvuru tarihini geçiren mektuplar değerlendirmeye alınmayacaktır. 



 Derece alan eserlerin yayımlanması ve telif hakkı, Çanakkale İl Millî Eğitim 

Müdürlüğüne aittir. Yarışmaya başvurusu yapılmış mektupları sergileme, yayınlarında, 

basılı evraklarında, tanıtım amaçlı dokümanlarında ve diğer platformlarda (takvim, 

ajanda, posta kartı, katalog, web sayfası, elektronik iletişim ve kayıt ortamları vb.) 

serbestçe kullanabilme hakkına Müdürlüğümüz sahiptir. Bu şekilde kullanılan eserler 

için eser sahibi verdiği izni kesinlikle geri almayacağını ve eserlerinin yukarıdaki 

şekilde kullanılmasını men etmeyeceğini veya bu izin için herhangi bir telif hakkı veya 

maddi-manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu, kabul, beyan ve taahhüt eder. 

Müdürlüğümüz eserler için katılımcının verdiği izin karşılığında ayrıca telif hakkı 

bedeli ödemeyecektir. 

 Yarışma sonuçları Müdürlüğümüz resmî internet (canakkale.meb.gov.tr) ve sosyal 

medya hesaplarında (canakkaleilmem) belirtilen tarihte duyurulacaktır.  

 E-posta sisteminden kaynaklanabilecek olası sorunlar için Müdürlüğümüz sorumlu 

olmayacaktır. 

 Değerlendirme puanının eşit olması durumunda yaşı küçük olan öğrencimize öncelik 

verilecektir. 

 Mektup yazımında, Türk Dil Kurumunun Yazım Kılavuzu esas alınacaktır.  

 Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü, yarışma şartnamesinde değişiklik yapma, 

yarışmayı erteleme ve iptal etme hakkına sahiptir. 

 Yarışmaya katılan öğrenci mektubun kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt 

eder. Mektubu derece alan öğrencilerden bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği 

anlaşılan öğrencilerden yarışma ile ilgili elde ettikleri ödül, ünvan ve her türlü kazanım 

geri alınır.  

 Yarışmacıların bu şartname hükümlerine sonradan itiraz hakkı yoktur. 

 Yarışmaya katılan tüm öğrenci ve veliler bu şartname hükümlerini kabul etmiş 

sayılırlar.  

 

 

 

 

Yarışma ilgili her türlü sorularınız için İl Millî Eğitim Müdürlüğü Özel Büro 

Birimi ile iletişime geçebilirsiniz.  
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“TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN YÜZÜNCÜ YILINA MEKTUPLAR” ADLI  

MEKTUP YAZMA YARIŞMASI BAŞVURU FORMU VE TAAHHÜTNAMESİ 

 

Öğrencinin Adı-Soyadı:  

Doğum Tarihi:  

İlçesi:  

Okulu:  

Okul Müdürünün Adı Soyadı:  

Okul Telefonu:  

Cep Telefonu  

Velisinin Adı-Soyadı:  

 

Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “TÜRKİYE 

CUMHURİYETİNİN YÜZÜNCÜ YILINA MEKTUPLAR” ADLI MEKTUP YAZMA 

YARIŞMASI ŞARTNAMESİ tarafımca okunmuştur. Bu yarışmaya katılacağım mektubun 

tarafımdan özgün bir şekilde yazıldığını, daha önce ödül almadığını kabul, beyan ve taahhüt 

ederim.  

 

 

 ……/10/2023 

 

 

Öğrencinin İmzası Velisinin İmzası 


